[bookmark: _GoBack]
	工　事　着　手・完　了　届

年　　月　　日

　扶桑町長　様

住　　所
電話番号
氏　　名
()

　下記のとおり、着手します。完了しました。

記

	許可（承認）年月日
及び指令番号
	年　　月　　日　第　　　　　号

	工事の場所
	扶桑町大字　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	町道　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　線

	工事の種別

	着　手・完　了　年　月　日
	　　　　　　年　　月　　日

備考　完了届には、工事写真を添付すること。